Ebana z Wilna—wieczory prywatne, dziecinne, składkowe obiady, pik-nik, przejażdżki konno lub też bezpiecznemi łodziami po Niemnie, wycieczki do litewskich lasów, gdzie z kilkowiekową sosną a dużo jeszcze starszym dębem nie trudno się spotkać, wszystko dużo się przyczyniło do miłego przepędzania czasu naszym kąpielowym gościom.—

Druskieniki, 1 (13) Kwietnia 1878 r.

Dr Jan Pilecki.

NEKROLOGIA.

W dniu 24 Marca (5 Kwietnia) b. r. odprowadziliśmy na cmentarz katolicki w Humanu zwłoki ś. p. D-ra Władysława Malinowskiego, zmarłego na tyfus wysypkowy w Mańkowie Kijowskiej gub. o wiorst 30 od Humania. Ś. p. Władysław rodem z Wołynia, po ukończeniu w Grudniu 1876 r.

Ebana z Wilna—wieczory prywatne, dziecinne, składkowe obiady, pik-nik, przejażdżki konno lub też bezpiecznemi łodziami po Niemnie, wycieczki do litewskich lasów, gdzie z kilkowiekową sosną a dużo jeszcze starszym dębem nie trudno się spotkać, wszystko dużo się przyczyniło do miłego przepędzania czasu naszym kąpielowym gościom.—

Druskieniki, 1 (13) Kwietnia 1878 r.

Dr Jan Pilecki.

NEKROLOGIA.

W dniu 24 Marca (5 Kwietnia) b. r. odprowadziliśmy na cmentarz katolicki w Humanu zwłoki ś. p. D-ra Władysława Malinowskiego, zmarłego na tyfus wysypkowy w Mańkowie Kijowskiej gub. o wiorst 30 od Humania. Ś. p. Władysław rodem z Wołynia, po ukończeniu w Grudniu 1876 r.